
CLASSIFICAÇÃO FINAL 
Processo Seletivo Simplificado Regional para contratação de Agente de Organização Escolar / 2024 

 
A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado (CECTD), da Diretoria de Ensino - Região Pindamonhangaba, com fundamento no Inciso X do Artigo 
115 da Constituição Estadual, de 05-10-1989, bem como no Inciso II do Artigo 2º da Lei Complementar no 1.093, de 16-07-2009, regulamentada pelo Decreto nº 
54.682, de 13-08-2009, torna pública a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado Regional, em caráter excepcional, para contratação temporária de 
servidores para exercerem a função de Agente de Organização Escolar, do Quadro de Apoio Escolar da Secretaria de Estado da Educação. A Comissão Especial 
responsável pela coordenação e andamento do presente Processo Seletivo encontra-se constituída pela Portaria do Dirigente Regional de Ensino de 07-05-2024, 
publicada em DOE 08-05-2024. 
 
 
LISTA ESPECIAL 
Nenhum candidato apresentou Laudo Médico, nos termos do item 4 do inciso VI do Edital de Abertura de Inscrições do PSS/AOE/2024. 
 
 
LISTA GERAL 

Classificação: Nome completo: RG ou RNE: Data de nascimento: PONTUAÇÃO FINAL 

1 Tamara Cristina Cadorini 35936973-X 24/10/1988 29 

2 Viviane de Oliveira Rosa Correa Vilela 46936251-0 25/04/1990 27,789 

3 Ana Beatriz Caetano 37378858-7 18/03/1997 21,484 

4 Rosimara Alves Brasil 35136123-6 02/06/1985 20,656 

5 Marcio Aparecido Alves 25270866-0 12/03/1976 20,095 

6 Geralda Magela Barbosa 14094622-6 04/11/1958 20 

7 Raquel Freitas de Oliveira 23740081-9 19/03/1972 20 

8 Regiane de Fatima Ribeiro de Oliveira 32265052-5 22/05/1982 20 

9 Fabíola Aparecida Pinto Ribeiro  41079548-3 22/05/1983 20 

10 Gabriela Mendonça Salgado  33137740-8 14/11/1983 20 

11 Ester Izabel de Freitas  41215849-8 28/06/1984 20 

12 Michelle dos Santos Claro de Lima  47340141-1 30/03/1991 20 

13 Gabriel José Ozanan dos Santos 49870434-8 23/09/1996 20 

14 Tamyres Martins Zicardi 54172576-2 24/11/1997 20 



15 Paulo Victor Batista Anastácio 470001 13/07/1998 20 

16 Artur Solano Salgado Miranda Das Dores Arruda 54737359-4 11/09/2000 20 

17 Bernardo Steenbock 13400059-7 05/01/2001 20 

18 Maria Eduarda Brandão dos Santos  39835557-5 27/11/2002 20 

19 Mariane Vitoria Silva de Lima 55523702-3 31/10/2004 20 

20 Amanda Melo 50971859-0 12/10/2005 20 

21 Geovana Souza Cardoso da Silva  54737976-6 21/11/2005 20 

22 Joao Wesley Almeida Rodrigues  59240628-3 24/06/2006 20 

23 Daniela Regina de Castro 25531431-0 18/03/1975 19,987 

24 Carla Viviane da Silva 53538848-2 27/09/1992 19,482 

25 Maria Luzia Marinho  20338221-3 23/10/1965 19,095 

26 Estela Camille Oliveira Santos 54687079-X 21/12/2002 19,095 

27 Celia Regina Damiao Notari  10922337-8 15/02/1961 19 

28 Rosemeire Aparecida dos Santos  23705717-7 22/02/1973 19 

29 Fausto José Roder Soares 24396333-6 11/10/1975 19 

30 Wanessa Micali Vitor  27244708-0  25/08/1976 19 

31 Niraldo Rodrigues de Almeida 29910285-3 23/10/1977 19 

32 Daniela Natália Cardoso Diniz Machado  29294063-4 25/12/1977 19 

33 Rogerio Aparecido da Rocha  35209867-3 10/03/1979 19 

34 Adriana Aparecida da Silva  32265059-8 30/05/1979 19 

35 Taciana Sousa de Oliveira  32628954-9 13/05/1982 19 

36 Aline Lemes da Costa  41793874 06/10/1982 19 

37 Josiane de Paula Souza  44304084-9 05/09/1983 19 

38 Aline Oliveira da Silva Barros Uchoa  41440638-2 13/11/1983 19 

39 Cinthya Aparecida Alves de Mello  41240659-7 17/11/1983 19 

40 Jeferson Antonio de Oliveira Ricardo  33782041-7 09/02/1984 19 

41 Anacléia Magalhães Lima  44580106-2 04/05/1985 19 

42 Vidjahia Eugênio Peixoto  42703601-X  01/07/1985 19 

43 Michele dos Santos da Silva  43965254-6 15/09/1986 19 

44 Luciana Miranda de Souza  43169437-0  22/12/1987 19 

45 Letícia de Oliveira Cardoso Nunes  44119902-1 14/03/1988 19 

46 Lidiane das Chagas Clemencio  42611920-4 05/09/1988 19 

47 Leliane Damasceno Gomes 40856763-6 03/11/1988 19 

48 Karina Godoi de Souza Nunes 45804620-6  09/10/1989 19 



49 Eduardo Lazarini Mourão Pereira 46210591-X 18/01/1990 19 

50 Fernanda Batista Ferreira  65969987-4 22/04/1990 19 

51 Amanda Maria da Silva  47119658-7 31/10/1990 19 

52 Tatiane Emanuelle Barbosa  47148499-4 04/12/1990 19 

53 Ana Fernanda Cesar Teodoro de Oliveira 47866090-X 09/12/1991 19 

54 Aline dos Santos Lemes  47916177-X 16/02/1992 19 

55 Marco Aurélio Lima da Silva  48653420-0 30/03/1992 19 

56 Nataly Ines Cypriano Faustino 48712676-2 18/05/1992 19 

57 Maria Estela Penha Franco de Marco 48896464-7 16/12/1992 19 

58 David Augusto Monteiro dos Reis  49074570-2 14/07/1993 19 

59 Valéria Virgínia da SIlva 42273505-X 06/01/1994 19 

60 Christian Ranieri Rodrigues da Silva 49733870-1 29/06/1994 19 

61 Natanielli Cristina Gomes Magalhães 44425814-0 08/01/1995 19 

62 Alinne Fernanda Ramos Fonseca 36881023-9 30/07/1995 19 

63 Stephanie Caroline Souza de Macedo 54142469-5 24/09/1995 19 

64 Clara da Silva Costa  6936908 PA 08/02/1996 19 

65 Mariana da Silva Reis  43089120-9 27/02/1996 19 

66 Adriano Carlos Rodrigues Pereira 53902739-X 02/03/1996 19 

67 Ana Beatriz da Silva Pedro  28864062-6 20/04/1996 19 

68 Gillian Eugênio Antônio  53902349-8 04/06/1997 19 

69 Vânia Lopes Batista da Silva  50874085-X 16/07/1997 19 

70 Julia Flavia Pereira 45981435-7 02/09/1997 19 

71 Flávia Vieira Moreira dos Santos Candido  44649241-3 09/01/1998 19 

72 Ana Paula Faria Garuffe 56109833-5 12/02/1998 19 

73 Danielle de Souza Santos 56831698-8 28/05/1998 19 

74 Luana Nogueira Barbosa 39621848-9 26/11/1998 19 

75 Maria Julia Valle Neves Soares de Almeida 53728570-2 10/12/1998 19 

76 José Lemes Neto  56203510-2 15/02/2000 19 

77 Micaela Santos da Silva  58015969-3 03/08/2000 19 

78 Eduarda Diene Rodrigues de Faria 49948032-6 04/08/2000 19 

79 Marcio Guilherme Machado Ramos da Silva  50240800-5 28/10/2000 19 

80 Maria Fernanda da Silva  59863090-9 13/05/2001 19 

81 Ellen Cristina Lopes da Rosa  52061602-9 26/06/2001 19 

82 Nicolas de Souza Santos 60433206-3 27/06/2001 19 



83 Mikaela Aline de Souza Silva  55287096-1 11/09/2001 19 

84 Isabela Cristina Gonçalves de Oliveira  58127951-7 15/02/2002 19 

85 Antonio Henrique Penha 54837524-0 22/02/2002 19 

86 Débora Renata Silva Melo dos Santos  53406947-2 05/03/2002 19 

87 Rafael Pereira Sloboda  55461389-X 01/04/2002 19 

88 Sabrina Moreira de Souza 62165268-4 31/05/2002 19 

89 Caio Augusto Valerio Dantas 55849915-6 22/08/2002 19 

90 Luis Fernando Faustino 58288286-2 26/03/2003 19 

91 Kayo Nedio Ferreira Lima 60489588-4 07/05/2003 19 

92 Ana Beatriz Alves Gomes  54959763-3 13/05/2003 19 

93 Ana Luiza Mendonça  58542077-4 08/04/2004 19 

94 Ana Carolina dos Santos Barbosa de Lima  62237039-5 01/09/2004 19 

95 Maria Fernanda Batista Santos  53452162-9 12/02/2005 19 

96 Henrique Kurutz Neto  58081918-8  22/04/2005 19 

97 Letícia Simões Alves 68569148-2 09/05/2005 19 

98 Rayssa Ágada Oliveira Corrêa da Silva  54015786-7 11/10/2005 19 

99 Felipe Augusto de França e Silva  53596655-6  25/01/2006 19 

100 José Fabrício Figueiredo 62927637-7 09/02/2006 19 

101 Rafaely Amaral Melo  63934013-1 21/02/2006 19 

102 Caio Davi Mourao 62655513-9 18/04/2006 19 

103 Samara Mariana de Godoy  53188240-8  08/06/2006 19 

104 Melissa Cristina Santos da Silva  54405968-2 29/06/2006 19 

105 Regiane de Fátima Raymundo Baltazar  30667058-6 21/01/1977 18,095 

106 Nelson Heliton dos Santos Vicente  41079066-7 15/11/1983 18,095 

107 Maurício de Souza Lino 10876870-3 17/11/1958 18 

108 Elaine Garcia Lauer  8555046-2 03/02/1961 18 

109 Sergio Almeida Bocchi 17756176-2 26/05/1965 18 

110 Luiz Alberto de Oliveira  16582179-6 08/01/1966 18 

111 Cristiane de Souza Santos 23898486-2 18/02/1972 18 

112 Rosangela Aparecida Freitas Vilas 23899049-7 05/08/1972 18 

113 Ednéia Machado da Silva  20317672-8 25/10/1972 18 

114 Nikole Steffanie Fernandes da Silva  22383300-9 16/08/1973 18 

115 Shirlei da Conceição Guedes Pacheco 57662519-X 07/01/1974 18 

116 Glaucia Fabiana Peres  25555516-7 16/01/1975 18 



117 Regina Aparecidade Jesus Lucia 29294094-4 19/04/1976 18 

118 Isabel Cristina Leandro  32264573-6 18/07/1976 18 

119 Jacira Batista de Medeiros  29456267-9 01/01/1977 18 

120 Cassia Aparecida de Jesus Pedroso da Mota  32264741-1 17/07/1978 18 

121 Patricia Moreira da Silva  29253813-3 18/09/1978 18 

122 Walquiria Françoise da Silva Ferreira Teberga  33101351-4 23/01/1981 18 

123 Mirian Cristiane da Silva Tomazio 33632516-2 01/02/1981 18 

124 Raphael Lemes da Costa 41793872-X 08/04/1981 18 

125 Luis Cláudio Nunes 33867901-7  20/12/1981 18 

126 Suzan Corrêa Monreal  33907205-5  28/01/1982 18 

127 Aline Carla Oliveira de Toledo  29456348-9  08/02/1982 18 

128 Cleonilson Massaiolli de Melo  4429905-X 11/08/1982 18 

129 Paula Marcia Espindola da silva 34687272-8 23/11/1982 18 

130 Maria Angélica de Oliveira Rodrigues  40456442-2 02/12/1982 18 

131 Rosangela Moraes Clemente Rosa  43007738-5 16/03/1983 18 

132 Rodrigo Silva de Deus  29934395-9 08/06/1983 18 

133 Cristiane Aparecida de Jesus Barbosa  41079452-1 15/02/1984 18 

134 Ana Flávia Braga  44141560-X 26/06/1984 18 

135 Sueli Aparecida Campos Silva  41096334-3 19/11/1984 18 

136 Silvana Fatima de Jesus Melo  43816117-8 25/01/1985 18 

137 Jaqueline de Oliveira Freitas Gomes  44141500-3 23/06/1985 18 

138 Mariana Stela Soares dos Santos  42197681-0 05/08/1985 18 

139 Gislaine Lopes da Silva Záccaro  43315979-0 09/08/1985 18 

140 Glaucia da Silva Lima  42130560-5  13/11/1985 18 

141 Rosineide Aparecida Ferreira Prates  40989264-6 14/05/1986 18 

142 Lucas Tadeu Rezende 41613928-0 31/10/1986 18 

143 Andriane Dubsky Marcelino de Oliveira 40455597-4 12/01/1987 18 

144 Patrícia de Oliveira Gonçalves  41083014-8 02/04/1987 18 

145 Camila Fernanda Faustino  41665499-X 27/04/1988 18 

146 Mariane Amaral da Silva  44492579-X  22/09/1988 18 

147 Dielma Prudente da Costa  46192861-9 03/04/1990 18 

148 Eduarda Silva de Oliveira Malta 47380250-8 15/04/1991 18 

149 Deivison Cardoso Oliveira  139931805-5 02/03/1992 18 

150 Charles Sidney dos Santos Silva 48660978-9 07/05/1992 18 



151 Ana Cláudia da Silva Ramos 48254654-2 23/06/1992 18 

152 Amanda Aparecida Ferreira Durval  35316496-3 04/07/1992 18 

153 Pamela Cristina Marcello Ribeiro 49087025-9 01/09/1992 18 

154 Stefania Cristina Moreira Cirino de Jesus  49302578-9 07/02/1993 18 

155 Alan José Gelain  49347412-2 18/06/1993 18 

156 Ana Caroline Furtado Batista  42446861-X 19/01/1994 18 

157 Joice Rafaela da silva santos 41263342-5 23/05/1994 18 

158 Mateus Garuffi de Oliveira  49072525-9 03/08/1994 18 

159 Ana Caroline Rodrigues de Souza 44235757-6 17/10/1994 18 

160 Débora de Jesus da Cruz  43616824-8 08/11/1994 18 

161 Rafaela de Gouvea Camargo Alves Ferreira  44235644-4  14/03/1995 18 

162 Mayara de Souza Martins de Jesus  44332795-6 06/06/1995 18 

163 Rozanna Guarnieri Bissoli  44326042-4 09/07/1995 18 

164 Caroline Ferreira de Souza Moreira  53406915-0 15/09/1995 18 

165 Marcos Vinicius Ondei Ximenes Bueno 54668310-1 12/01/1996 18 

166 Daiani Jesus da Fonseca 38657550-2 10/06/1996 18 

167 Bianca Aparecida Valeriano Alves  40198510-6 16/07/1996 18 

168 Jaqueline de Santana Freitas Domingos 50411289-2 23/08/1996 18 

169 Rafaela Maria Gonçalves de Oliveira  49811540-9 08/12/1996 18 

170 Rebeca Camargo de Araujo  57718255-9 10/02/1997 18 

171 Paloma Vitoria da Silva Antunes  44770239-7 27/05/1998 18 

172 Júlia Helena Roque Valério  56627865-0 14/07/1998 18 

173 Vinicius Maciel do Nascimento  38260651-6 20/05/1999 18 

174 Gean Carlos da Silva Ramos  58387260-8 24/05/1999 18 

175 Tailene Gabriele Raquel Machiavelli Cabral 54142595-X 15/11/1999 18 

176 Daniel Santinato Toledo 23644107-7 22/12/1999 18 

177 Brenner Cesar Franco  38705367-0 14/04/2000 18 

178 Fabiana de Cássia Chiaradia  50060754-0 23/07/2000 18 

179 Nicole Peixoto de Mello  54171492-2 18/11/2000 18 

180 Pedro Luiz de Barros 55286514-X 06/04/2001 18 

181 Miriam Rodrigues Couto  57773424-6 08/06/2001 18 

182 Thamires da Silva Ferreira  53618512-8 03/07/2001 18 

183 Thiago Alves dos Santos 39662057-7 18/12/2001 18 

184 Ana Gabrielly Siqueira Santos 57831938-X 16/03/2002 18 



185 Kathleen da Silva Pereira  57033115-8 07/09/2002 18 

186 Lariane Cristina Dantas  57756611-8 03/11/2002 18 

187 Ana Beatriz Giannico Pereira de Andrade 52895928-1 02/12/2002 18 

188 Pedro Afonso Kaiser 59192394-4 03/02/2003 18 

189 Mariana Victoria de Oliveira Cunha  59479312-9 18/03/2003 18 

190 Talita Eduarda Rodrigues do Nascimento 54472533-5 11/08/2003 18 

191 Samara da Cunha Martins  31985044-2 03/03/2004 18 

192 Évelyn da Silva Cardozo 58276312-5 28/03/2004 18 

193 Reginaldo Lima Cavalca 57700425-6 20/04/2004 18 

194 Silverio de Oliveira Neto 63289505-6 24/05/2004 18 

195 Najla El Hatib  62681668-3 25/05/2004 18 

196 Carlos Eduardo Amaral dos Santos  56992890-4 13/08/2004 18 

197 Ana Beatriz Alves da Silva  63591656-3 21/08/2004 18 

198 Lavínia Isadora Ferreira 52294750-5 18/10/2004 18 

199 Caio Augusto Elias Oliveira  55812850-6 13/06/2005 18 

200 Vitoria Rodrigues  55122738-2 26/06/2005 18 

201 Benjamin Kai Amorim Franco de Oliveira 52072148-2 20/08/2005 18 

202 Maria Luiza Ribeiro dos Santos 58934279-4 04/10/2005 18 

203 Vitória Assis Machado  62923244-1 03/12/2005 18 

204 Ryan Nobrega Alvarenga de Oliveira 63497214-5 16/01/2006 18 

205 Allan Pereira Cesar  50800680-2 19/03/2006 18 

206 Arthur Guimarães de Moura Marcondes 59082676-1 21/03/2006 18 

207 Maria Clara de Oliveira Cassiano  62888319-5 20/04/2006 18 

208 Silvana Costa 13868966-0 26/08/1961 17,472 

209 Laércio Manoel Ribeiro Diniz  48384847 11/01/1951 17 

210 Jose Luiz Santana 8608669-8 26/08/1956 17 

211 Maria  Lúcia de Faria Gomes MG 7304167 02/10/1968 17 

212 Marcia Magalhães Salgado  23709430-7 14/03/1970 17 

213 Norma Lucia dos santos 25565049-8 28/04/1972 17 

214 Alzira Dias Peixoto  23236770-X 03/05/1972 17 

215 Maria Aparecida Souza Santinato 69648031-1 06/07/1973 17 

216 Rodrigo Gonçalves  28146450-9 23/09/1975 17 

217 Jane Estefânia Ribeiro Cunha Silva 27972532-2 27/02/1976 17 

218 Adriana Fernandes Guedes  28975757-5 18/06/1976 17 



219 Rosana Rodrigues Moreira  28760990-X  03/02/1977 17 

220 Ana Maria Carvalho da Silva  27363138-X 01/06/1977 17 

221 Alex Sandro de Almeida 45330790-5 15/10/1979 17 

222 Graziela Aparecida dos Santos  25555610-X 05/01/1980 17 

223 Regiane Jesus de Matos  339050883 03/03/1980 17 

224 Adelmo João da Silva Filho  32074700-1 04/10/1980 17 

225 Ronaldo Gregorio  36271124-0 12/01/1982 17 

226 Juliano da Silva Lazarini  43009113-8  31/01/1982 17 

227 Karolina dos Reis Marini  42777674-0 13/07/1982 17 

228 Sulamita Vasconcelos Borges Coelho  21075543-5  20/07/1982 17 

229 Graziele Oliveira Pedrosa Velasco  32265144-X 18/08/1982 17 

230 Tânia França Corrêa  27962484-0 01/10/1982 17 

231 Daniele Cristina Cesarino  42777465-2  07/02/1984 17 

232 Rosines Aparecida Gonzaga  43204691-4 13/04/1984 17 

233 Joana Soares Jorge dos Santos  40340773-4 02/05/1985 17 

234 Luana Fernanda dos Santos Pires Silva  41945195-X 26/08/1985 17 

235 Tânia de Oliveira ferreira 41937877-7 14/05/1986 17 

236 Viviane Cristina Freitas Alves  43329518-1 24/06/1986 17 

237 Cláudia Nicoletti  41613934-6 12/09/1986 17 

238 Ana Paula Alves Maia  44701069-4 02/10/1987 17 

239 Ana Clara Ribeiro Facchini  43863247-3 26/11/1987 17 

240 Suellen Aparecida Corrêa  41665541-5 06/12/1987 17 

241 Renata Santos de Oliveira 42034450-0 14/12/1987 17 

242 Raoni Gabriel Herrera de Souza  45288164-X 02/08/1988 17 

243 Karen Luana dos Santos Pereira  44688758-4 10/12/1988 17 

244 Jonathan Gomes Bicudo  45849290-5 15/03/1989 17 

245 Regina Juliete Caetano 44508512-5 25/03/1989 17 

246 Geisilaine Lopes da Silva  45802894-0 09/05/1989 17 

247 Helen Camila de Toledo  46061380-7 30/06/1989 17 

248 Andressa dos Santos Vasconcelos 46214535-9 12/09/1989 17 

249 Milena de Oliveira Fonseca  46952471-6 10/03/1990 17 

250 Ricardo Antonio Schibata da Silva  46172530-7 22/03/1990 17 

251 Vanessa Bruna Alves dos Santos 47151780-X 22/03/1990 17 

252 Matheus Miguel Schulze Felicio 47167953-7 18/02/1991 17 



253 Daniela Camila da Costa  48128648-2 03/06/1992 17 

254 Rosiane Aparecida Camargo Bolderini 44324714-6  17/10/1992 17 

255 Michele Marques Ferreira Donatilio  49108562-X 31/08/1993 17 

256 Ana Flávia Moreira de Oliveira  40080378-1 24/03/1994 17 

257 Bryla Gabriela Lima da Silva 40112836-2  02/08/1994 17 

258 Bruna Lino da Silva  44311240-X 17/04/1995 17 

259 Letícia Aguiar de Oliveira  48352997-7 04/03/1996 17 

260 Cristiane Rodrigues da Silva Trajano 43648552-7 08/08/1996 17 

261 Franciele Cristina Alves dos Santos  56006600-4 04/04/1997 17 

262 João Gabriel da Silva  9329761 03/07/1997 17 

263 Marcela Alonso dos Santos Damasceno 46867252-7 04/05/1998 17 

264 Emelin Suzan de Oliveira Moreira  53170333-2 22/08/1998 17 

265 Isabela da Silva  57620151-0 28/10/1998 17 

266 Gabriela Moreira Marcondes Machado  60646773-7 21/01/1999 17 

267 Aline Cruz Silva  64004988-6 12/03/1999 17 

268 Wanessa Diniz Marinho de Almeida  55587441-2 12/04/1999 17 

269 Betânia Marques de Oliveira  59337242-6 10/05/1999 17 

270 Lavinia Ribeiro da Silva 53452314-6 03/07/2000 17 

271 Ismailen Cristina da Silva Germano  45835234-2 31/07/2000 17 

272 Nikolas Vinícius Gois dos Santos  39728173-0  28/01/2001 17 

273 Helen Fernanda Moreira da Silva 57246530-0 10/03/2001 17 

274 Graziela da Silva Souza 60506684-X 01/07/2001 17 

275 Nicole Bueno das Dores 62611546-2 22/09/2001 17 

276 Vinicius Silva Crisostomo 55554981-1 24/01/2002 17 

277 Lucas Augusto Vaz de Toledo 39391607-8 30/03/2002 17 

278 Erica Santos Alves Ribeiro  60855175-2 18/06/2002 17 

279 Edjane Coelho Soares  52206528-4 18/06/2002 17 

280 Fabíola Beatriz Alves dos Santos  56530314-4 16/07/2002 17 

281 Sara Silva 58665469-0 22/08/2002 17 

282 Pablo Luis Gomes da Silva  60718407-3 14/09/2002 17 

283 Victor Gabriel Cardoso Marcondes  56081659-5 04/09/2003 17 

284 Vitor da Conceição Guedes de Jesus  66157786-7 30/08/2004 17 

285 Jennifer Couto de Moura  62763328-6 03/10/2004 17 

286 Giovane Soares Leme Vieira  54687068-5 25/11/2004 17 



287 Carlos Henrique Martiniano Pinto 62168926-9 07/04/2005 17 

288 Jennifer Mariane Silva Lopes  60169417-X 11/06/2005 17 

289 Cauã Honório 64179335-2 18/06/2005 17 

290 Gabriel José Nunes  62544943-5 23/08/2005 17 

291 Raissa Aparecida Ramalho dos Santos 57433993-0 31/08/2005 17 

292 José Augusto Pessanha Vieira 62731795-9 11/10/2005 17 

293 Caroline da Silva Panace  57359475-2 21/12/2005 17 

294 Alicia Gomes Ribeiro  62630754-5 21/03/2006 17 

295 Emanueli Antunes Sampaio da Silva  54959833-9 02/06/2006 17 

296 Ana Milene dos Santos  44508494-7 09/11/1987 16,095 

297 Jairo Joaquim Santos Milad 11140322-4 20/01/1955 16 

298 Valdirene Batista de Oliveira Pedroso 10657553-3 01/12/1957 16 

299 Maristela Soares Ramos de Jesus 60182511-1 12/12/1964 16 

300 Mirian Beatriz da Silva de Carvalho  65883362-5 10/06/1965 16 

301 Delaine Narezzi de Jesus  18039660-2  30/09/1967 16 

302 Maria Cleudiene Gomes Ribeiro  50973683 29/06/1969 16 

303 Francisco Angelo Casimiro 23345082-8 13/09/1970 16 

304 Márcia Valeria de Oliveira 28644637-6 07/09/1972 16 

305 Luciana Alves Pinto Pereira  28163487-7 13/07/1975 16 

306 Célia Regina da Silva Lima  25602023-1 31/10/1975 16 

307 Marcia Rosimar de Jesus Saqueti  27961694-6 12/11/1975 16 

308 Lucia Helena Galera 27332389-1 30/12/1976 16 

309 Daniela Faria de Moura  29501144-0 25/05/1978 16 

310 Andreia Marcia Fernandes 30566750-6 29/06/1978 16 

311 Roseli Nepomuceno de Oliveira 29675864-4 28/12/1978 16 

312 Gislene Cristina da Silva Figueiredo 29820311-X 28/07/1979 16 

313 Alessandra Hora da Silva Rodrigues  29684550-4  16/09/1979 16 

314 Erika Giselle Marin Moreira  30780716-2 19/11/1979 16 

315 Cecilia de Jesus Caine da Silva 25565046-2 03/10/1980 16 

316 Vanessa de Oliveira Mota Cardoso  33101545-6 05/10/1980 16 

317 Rosana Pereira da Silva 41441090-7 22/11/1980 16 

318 Bethania Machado Ramos da Silva  27962663-0 14/01/1981 16 

319 Kelly do Nascimento Cajarana  30466814-X 01/02/1981 16 

320 Thais das Chagas Souza Matias  33137762-7 22/10/1982 16 



321 Lucinea Guedes Ribeiro  35014955-0 05/11/1982 16 

322 Raquel de Souza Anaia Santos  35015227-5 04/12/1982 16 

323 Aldenira Barboza Gonçalves  26439083-0 11/01/1983 16 

324 Alessandra Santana de Freitas  33828130-7 07/05/1983 16 

325 Simone de Fátima Jesus Moreira  43816175-0 16/05/1983 16 

326 Gislaine Oliveira Paula dos Santos  43009124-2  19/05/1983 16 

327 Eliene Mourão Soares da Silva  60622128-3 08/09/1983 16 

328 Julianna Christina Soares dos Santos  4535147 13/09/1983 16 

329 Thiago de Paula Rodrigues  40989143-5 08/11/1985 16 

330 Luzinete Souza Silva  47080417-8 13/12/1986 16 

331 Paula Andrielle Machado 40479728-3 11/02/1987 16 

332 Cinthia Daiana Rodrigues Donatilio  41440100-1 15/03/1987 16 

333 Adaisy Guilherme Bertini Feitosa  41071524-4 24/09/1988 16 

334 Luiz Felipe Nunes de Oliveira  34514791-1 16/03/1990 16 

335 Elidilene Aparecida de Souza 47167659-7 19/10/1990 16 

336 Lucas Luiz dos Santos  47347890-0 07/12/1990 16 

337 Érica Melo Miranda Cordeiro  38132758-9  04/09/1991 16 

338 Letícia Duarte Ferreira Martins  35972079-1 11/03/1992 16 

339 Maiara Rodrigues Vaz de Campos  44237452-5 02/11/1993 16 

340 Maurício Dias Júnior  41100195-4 27/04/1994 16 

341 Thailaine Jacinto Gomes da Silva  40028764-X 15/06/1994 16 

342 Ana Paula Teodoro Martins 41119317-X 10/08/1994 16 

343 Larissa Rodrigues Macedo Leite  49756154-2 23/05/1996 16 

344 Luéli Fernanda de Souza  37565051-9 08/02/1997 16 

345 Lucas Gonçalves Silva  53725752-4  18/04/1997 16 

346 Paula Fernanda Ribeiro de Camargo dos Santos  55783751-0 02/09/1997 16 

347 Ana Beatriz de Oliveira  52555160-8 09/07/1998 16 

348 Lavínia Júlia Aquino Chinachi  58477237-3 16/07/1998 16 

349 Luana Aparecida Mafra Purcina 54385801-7 09/09/1998 16 

350 Bruna Helena Mello Viana 57377274-5 01/01/2000 16 

351 Anderson Vitor Leite de Camargo  57283130-4 28/04/2000 16 

352 Rubia Helena dos Santos Arroyo  52295212-4 24/08/2000 16 

353 Ana Beatriz Oliveira Rezende 54130192-5 21/09/2001 16 

354 Maria Gabriela Bustos Lucio 55940023-8 22/03/2002 16 



355 Julia Mayra de Oliveira  58221191-8 04/08/2002 16 

356 Kaio de Oliveira Figueiredo  57323588-0 21/11/2002 16 

357 Karla Caroliny dos Santos Batista  64498270-6 29/06/2003 16 

358 Kaiki Nepomuceno de Oliveira 56280537-0 24/07/2003 16 

359 Ana Carolina da Silva Andrade  59693951-6 07/07/2004 16 

360 Grazielle Lino Gonçalves  64322994-2 27/04/2005 16 

361 Alisson Gabriel de Castro Ferreira  54471384-9 02/05/2005 16 

362 Rafael Pires Correa  57235344-3 16/08/2005 16 

363 Safira Davi Pires  52359298-X 05/12/2005 16 

364 Ana Livia de Souza 60855594-0 06/12/2005 16 

365 Pablo Rodrigues de Carvalho  62706304-4 25/04/2006 16 

366 Fabricia Ribeiro da Silva Macedo  45752554-X 11/07/1981 15,095 

367 Telma Rodrigues de Andrade Moreira  15178030-4 29/05/1963 15 

368 Andréa Pereira de Castro  13627751-2 10/01/1964 15 

369 Stella Márcia da Costa 17530286-8 16/05/1964 15 

370 Edilze Aparecida Costa  18229218-6 04/06/1965 15 

371 Margarida Paresque Lima e Silva  15672897 09/07/1966 15 

372 Roseli Barbosa da Silva Santos  22307027-0  26/10/1967 15 

373 Rogério Alves de Freitas  19538231-6  04/05/1971 15 

374 Márcia Andréa da Silva Alves Barbosa 25195600-3 17/06/1971 15 

375 Eunice Maria cardoso 26144534-0 25/05/1973 15 

376 Claudemir da Frota  27128702-0 24/08/1974 15 

377 Evandro Ramos  24741598-4 05/02/1975 15 

378 Rosineia Eugênio de godoi  27962474-8 13/07/1976 15 

379 Silmara Aparecida Claro Ramos 32664787-9 21/09/1978 15 

380 Caridad Milagros Urtecho Cruz  RNE F074480-0 01/04/1980 15 

381 Silvana Aparecida de Oliveira Pereira  33196374-7 04/03/1981 15 

382 Itamara Ribeiro da Cruz Rodrigues  43316130-9 05/08/1981 15 

383 Miriam Elaine Barbosa  42907430-X 13/04/1982 15 

384 Cristiane Nicoletti Cuba Pereira  41614059-2 27/06/1983 15 

385 Jorge Lucas Machado  41793768-4  22/06/1984 15 

386 Vera Lucia da Costa Silva  40455983-9 30/11/1984 15 

387 Ana Carolina Godoy dos Santos 43315696-X 30/01/1985 15 

388 Rosângela Silva de Souza  40392581-2 17/05/1985 15 



389 Tatiana Cristina Gregorio  44570832-3 27/12/1988 15 

390 Michele Cristine de Melo Ferreira  44740013-7 31/01/1989 15 

391 Josiane Becker de Brito  46197662-6 03/04/1990 15 

392 Jéssica da Silva Carvalho  47865587-3 12/12/1991 15 

393 Ingrid Rafaela Alves de Deus de Araujo  49851567-9 18/05/1996 15 

394 Brenda Natali de Almeida Guimarães dos Santos  37755249-5 03/05/1997 15 

395 Fernanda da Silva Rodrigues Mariano  55866922-0 08/10/1998 15 

396 Pablo Henrique de Souza Santos Rosa  52555093-8 05/03/2001 15 

397 Maria Gabriela Santos Silva  56578804-8 03/08/2001 15 

398 Felipe Pires Correa  57235165-3 18/09/2002 15 

399 Caroline Nunes da Conceição Bispo 55925943-8 26/09/2002 15 

400 Vinícius Gabriel Marin Moreira  55665896-6 08/10/2003 15 

401 Giuliana Maria de Moraes 58573231-0  01/02/2004 15 

402 Stephany Eduarda Santos da Silva  58107097-5 01/06/2005 15 

403 Rayka Martins  66917598-5 18/07/2005 15 

404 João Araújo Candido  65960581-8 13/05/2006 15 

405 Maria Stella Silva 15671887-X 07/12/1962 14 

406 Simone Vieira Moreira dos Santos Candido  22799044-4 15/06/1967 14 

407 Adriana Maura de Brito Guedes Ignácio  25680529-5 04/12/1971 14 

408 Mariza Edivalda Martiniano 23807376-2 05/05/1972 14 

409 Lucimara Rufino de Toledo  28147015-7 11/03/1977 14 

410 Cristiane Mota 32628654-8 17/12/1978 14 

411 Nathali Marilde Martelleto dos Santos  28147648-2 16/08/1979 14 

412 Eriane Aparecida Sampaio 32265149-9 18/12/1979 14 

413 Robson Luís Teixeira dos Santos  32839225-X 13/03/1981 14 

414 Tatiana da Silva Pinheiro Malaquias  35081774-1 23/12/1981 14 

415 Ester Lima de Almeida Rodrigues  41440816-0  27/09/1983 14 

416 Ana Camila Ferreira Gomes  27963010-4 17/01/1985 14 

417 Priscila Pereira Pacheco  41440420-8 04/11/1985 14 

418 Aline Aparecida Lima da Silva  43315912-1 28/11/1986 14 

419 Jussara Aparecida Rodrigues  46223621-3 11/03/1988 14 

420 Silvana Fernandes Martins  45800784-5 01/07/1989 14 

421 Lubna Felislaine dos Santos  46220937-4 26/03/1990 14 

422 Elenita Beata Claro  47421021-0 27/03/1991 14 



423 Thamires Rodrigues Donatilio  47947056-X 07/01/1992 14 

424 Maristela Nunes Viveiros de Oliveira  43665896-3 16/07/1994 14 

425 Francielle Florentino de Melo Ribeiro  49813822-7 20/06/1995 14 

426 Viviane Dantas Pereira da Costa Lima  49806879-1 21/11/1996 14 

427 Amanda Emily de Souza Santos  57229974-6 16/11/2001 14 

428 Maria Eduarda Cursino Catto de Morais  62170395-3 25/09/2003 14 

429 Micaelle Solange Rezende da Silva  62351599-4 11/01/2004 14 

430 Nicollas Ferreira Marques  63140967-1 05/02/2004 14 

431 Melissa de Mello Claro 64835177-4 24/02/2006 14 

432 Francine Raquel Teixeira dos Santos  58107523-7 08/04/2007 14 

433 Solange Belem Alves dos Santos 15178938-1 11/08/1961 13 

434 Valkiria Teixeira Campos  13986808-2 05/01/1963 13 

435 Iara de Almeida Hermida  18269417-3 15/08/1963 13 

436 Clarice Duarte dos Santos 18845832-3 25/07/1964 13 

437 Idalgina diniz dos santos  59667754-6 16/05/1965 13 

438 Katia Godoi David Souza  20136905-9  11/11/1970 13 

439 Pedrina Maria da Silva  24751587-5 28/06/1971 13 

440 José Fernandes Gomes de Oliveira 20700334-8 15/07/1972 13 

441 Adriano Marciano 30435700-5 09/09/1976 13 

442 Luciana Miranda Almeida 29293918-8 27/07/1977 13 

443 Elaine Gisele Correa Garuffi 32264965-1 21/12/1979 13 

444 Claudia Elisa Costa Jabor Fagundes  32686765-X 18/11/1981 13 

445 Eliete Aparecida Moreira  48363889-4 20/07/1983 13 

446 Rafaela Salgado Silva Almeida  44141246-4 13/12/1987 13 

447 Amanda Cristina Salum Lemes Marinho  41429629-1 23/06/1988 13 

448 Tamara Aparecida Salgado dos Santos 47824943-3 12/04/1991 13 

449 Gislene de Jesus Feliciano Rodrigues  47874028-1 15/07/1991 13 

450 Beatriz Fernandes Silva Gonçalves  53636318-3 10/06/1999 13 

451 Rainee Santos da Cunha  57262620-4 11/12/1999 13 

452 Thamires Fernanda de Mello Claro  54959227-4 06/09/2000 13 

453 Maria Caroline Ribeiro de Carvalho  54959686-0 23/03/2002 13 

454 Gabriele Silva de Souza  60506657-7 05/11/2002 13 

455 Isac Vinicius de Jesus Seles Moreira  63334253-1 29/12/2004 13 

456 Sara Julia Dias Varavallo 53429625-7 10/01/2006 13 



457 Maria Alice Marin  15900157-2 12/09/1963 12 

458 Vanilza luzia Oliveira Fernandes  54379608-5 17/01/1969 12 

459 Regina Célia Julião Pereira  24557812-2 13/12/1969 12 

460 Nadia Patricia Pedroso de Lima 23899103-9 14/12/1972 12 

461 Cristiane Bento  23759470-5 08/11/1973 12 

462 Deisiane Silva de Oliveira Correia  10028628-5 30/03/1975 12 

463 Cleidivania santos de franca  58518196-2 02/10/1975 12 

464 Rodrigo Galvão  29571928-X 30/12/1975 12 

465 Jéssica da Silva Santos Prates  30061302-7 25/01/1982 12 

466 Nilceano Ribeiro dos Santos  40411421-0 20/05/1982 12 

467 Amanda Oliveira Manckel de Sales  414299932-2 02/08/1982 12 

468 Kelly Heliatrice Ferreira da Cunha  42778147-4 13/06/1984 12 

469 Monique Luane de Moraes Lima 59376248-4 29/04/1985 12 

470 André Luís Corrêa Guimarães 41666232-8 07/07/1986 12 

471 Monaliza da Silva 41130071-4 13/01/1987 12 

472 Erika Aparecida de Godoy Costa Ramos  44740007-1 12/02/1988 12 

473 Bonny Hellen Dias Milad 42679939-2 16/05/1988 12 

474 Micheli Dantas Gonçalves de Almeida  44673696-X 05/04/1989 12 

475 Maria Jussara Machado  49086883-6 18/05/1993 12 

476 Ana Camila Paula e Silva almeida  49901252-5 18/11/1996 12 

477 Thalia dos Santos Costa  57798459-7 22/06/1997 12 

478 Vitória Maria dos Santos  39935739-7 06/11/2000 12 

479 Edison Garlos dos Santos 12451712-2 06/03/1959 11 

480 Édna Maria de Souza  55391309-8 29/05/1967 11 

481 Maria de Fátima de Oliveira Cunha  27962930-8 20/08/1973 11 

482 Andreia Alves de Oliveira 33858764-0 20/11/1978 11 

483 Denylze Campos Pereira da Silva 34584267-4 15/10/1982 11 

484 Juliana Aparecida Leite 2796145000 21/03/1983 11 

485 Debora Cristiane da Silva claro 40456120-2 07/03/1984 11 

486 Adriana Amorim Franco de Oliveira  45246551-5 30/09/1984 11 

487 Ariane Assis dos Santos  41096205-3 30/04/1986 11 

488 Michele Helena Pereira  47585231-X 16/05/1990 11 

489 Daniela Tibaldi Baltazar 36370331-7 26/10/1991 11 

490 Evelin Ferreira Muniz  49.868.396-5 28/11/1997 11 



491 Maria Paula Costa Manso dos Santos  54016063-5 21/11/2000 11 

492 Ana Beatriz da Costa Conceição  54172500-2 21/07/2001 11 

493 Pérola Amanda da Silva Correia  53902372-3 03/05/2003 11 

494 Luan Gabriel Rodrigues de Assis Lopes 66248310-8 06/08/2005 11 

495 Sarah Nayara Amaral Nazareth  63504109-1 08/10/2006 11 

496 Andreia Dias Moreira  28280916-8 06/01/1972 10 

497 Maria das Dores Tavares de Faria 29786924-3 03/12/1976 10 

498 Maria Juberlandia Lino da Silva 30129041-6 28/04/1978 10 

499 Edney Carlos de Souza  41129470-2 23/12/1985 10 

500 Carla Rafaela Carneiro 38133598-7 15/10/1996 10 

501 Larissa de Souza Ramos  44663298-X 30/04/1998 10 

502 Andréa de Fátima Jesus Moreira leite  46194439 22/10/1989 9 

503 Pietra Lauren Moreira do Amaral  66203806-X 10/03/2006 9 

504 Maria Márcia de Oliveira Lemos  27749939-2 15/03/1972 8 

505 Emília Redig de Souza Justo  30969476-0 08/03/1976 8 

 
 
LISTA POR MUNICÍPIO – CAMPOS DO JORDÃO 

Classificação: Nome completo: RG ou RNE: 
Data de 

nascimento: 
PONTUAÇÃO FINAL 

1 Mariane Vitoria Silva de Lima 55523702-3 31/10/2004 20 

2 Marco Aurélio Lima da Silva  48653420-0 30/03/1992 19 

3 Valéria Virgínia da SIlva 42273505-X 06/01/1994 19 

4 Julia Flavia Pereira 45981435-7 02/09/1997 19 

5 Antonio Henrique Penha 54837524-0 22/02/2002 19 

6 Ana Carolina dos Santos Barbosa de Lima  62237039-5 01/09/2004 19 

7 Henrique Kurutz Neto  58081918-8  22/04/2005 19 

8 Rafaely Amaral Melo  63934013-1 21/02/2006 19 

9 Regiane de Fátima Raymundo Baltazar  30667058-6 21/01/1977 18,095 

10 Maurício de Souza Lino 10876870-3 17/11/1958 18 

11 Andriane Dubsky Marcelino de Oliveira 40455597-4 12/01/1987 18 

12 Ana Caroline Furtado Batista  42446861-X 19/01/1994 18 

13 Karolina dos Reis Marini  42777674-0 13/07/1982 17 

14 Daniele Cristina Cesarino  42777465-2  07/02/1984 17 

15 Jonathan Gomes Bicudo  45849290-5 15/03/1989 17 

16 João Gabriel da Silva  9329761 03/07/1997 17 

17 Marcela Alonso dos Santos Damasceno 46867252-7 04/05/1998 17 



18 Giovane Soares Leme Vieira  54687068-5 25/11/2004 17 

19 Francisco Angelo Casimiro 23345082-8 13/09/1970 16 

20 Andreia Marcia Fernandes 30566750-6 29/06/1978 16 

21 Bruna Helena Mello Viana 57377274-5 01/01/2000 16 

22 Karla Caroliny dos Santos Batista  64498270-6 29/06/2003 16 

23 Rosângela Silva de Souza  40392581-2 17/05/1985 15 

24 Fernanda da Silva Rodrigues Mariano  55866922-0 08/10/1998 15 

25 Stephany Eduarda Santos da Silva  58107097-5 01/06/2005 15 

26 João Araújo Candido  65960581-8 13/05/2006 15 

27 Lucimara Rufino de Toledo  28147015-7 11/03/1977 14 

28 Nathali Marilde Martelleto dos Santos  28147648-2 16/08/1979 14 

29 Maria Paula Costa Manso dos Santos  54016063-5 21/11/2000 11 

30 Luan Gabriel Rodrigues de Assis Lopes 66248310-8 06/08/2005 11 

31 Maria das Dores Tavares de Faria 29786924-3 03/12/1976 10 

 
 
LISTA POR MUNICÍPIO – PINDAMONHANGABA 

Classificação: Nome completo: RG ou RNE: 
Data de 

nascimento: 
PONTUAÇÃO FINAL 

1 Viviane de Oliveira Rosa Correa Vilela 46936251-0 25/04/1990 27,789 

2 Ana Beatriz Caetano 37378858-7 18/03/1997 21,484 

3 Geralda Magela Barbosa 14094622-6 04/11/1958 20 

4 Raquel Freitas de Oliveira 23740081-9 19/03/1972 20 

5 Regiane de Fatima Ribeiro de Oliveira 32265052-5 22/05/1982 20 

6 Fabíola Aparecida Pinto Ribeiro  41079548-3 22/05/1983 20 

7 Gabriela Mendonça Salgado  33137740-8 14/11/1983 20 

8 Ester Izabel de Freitas  41215849-8 28/06/1984 20 

9 Michelle dos Santos Claro de Lima  47340141-1 30/03/1991 20 

10 Gabriel José Ozanan dos Santos 49870434-8 23/09/1996 20 

11 Tamyres Martins Zicardi 54172576-2 24/11/1997 20 

12 Maria Eduarda Brandão dos Santos  39835557-5 27/11/2002 20 

13 Amanda Melo 50971859-0 12/10/2005 20 

14 Joao Wesley Almeida Rodrigues  59240628-3 24/06/2006 20 

15 Maria Luzia Marinho  20338221-3 23/10/1965 19,095 

16 Rosemeire Aparecida dos Santos  23705717-7 22/02/1973 19 

17 Wanessa Micali Vitor  27244708-0  25/08/1976 19 

18 Niraldo Rodrigues de Almeida 29910285-3 23/10/1977 19 

19 Daniela Natália Cardoso Diniz Machado  29294063-4 25/12/1977 19 

20 Adriana Aparecida da Silva  32265059-8 30/05/1979 19 

21 Taciana Sousa de Oliveira  32628954-9 13/05/1982 19 

22 Aline Lemes da Costa  41793874 06/10/1982 19 



23 Josiane de Paula Souza  44304084-9 05/09/1983 19 

24 Cinthya Aparecida Alves de Mello  41240659-7 17/11/1983 19 

25 Anacléia Magalhães Lima  44580106-2 04/05/1985 19 

26 Vidjahia Eugênio Peixoto  42703601-X  01/07/1985 19 

27 Michele dos Santos da Silva  43965254-6 15/09/1986 19 

28 Letícia de Oliveira Cardoso Nunes  44119902-1 14/03/1988 19 

29 Lidiane das Chagas Clemencio  42611920-4 05/09/1988 19 

30 Leliane Damasceno Gomes 40856763-6 03/11/1988 19 

31 Karina Godoi de Souza Nunes 45804620-6  09/10/1989 19 

32 Eduardo Lazarini Mourão Pereira 46210591-X 18/01/1990 19 

33 Fernanda Batista Ferreira  65969987-4 22/04/1990 19 

34 Amanda Maria da Silva  47119658-7 31/10/1990 19 

35 Tatiane Emanuelle Barbosa  47148499-4 04/12/1990 19 

36 Ana Fernanda Cesar Teodoro de Oliveira 47866090-X 09/12/1991 19 

37 Aline dos Santos Lemes  47916177-X 16/02/1992 19 

38 Nataly Ines Cypriano Faustino 48712676-2 18/05/1992 19 

39 Maria Estela Penha Franco de Marco 48896464-7 16/12/1992 19 

40 David Augusto Monteiro dos Reis  49074570-2 14/07/1993 19 

41 Christian Ranieri Rodrigues da Silva 49733870-1 29/06/1994 19 

42 Natanielli Cristina Gomes Magalhães 44425814-0 08/01/1995 19 

43 Stephanie Caroline Souza de Macedo 54142469-5 24/09/1995 19 

44 Clara da Silva Costa  6936908 PA 08/02/1996 19 

45 Mariana da Silva Reis  43089120-9 27/02/1996 19 

46 Adriano Carlos Rodrigues Pereira 53902739-X 02/03/1996 19 

47 Ana Beatriz da Silva Pedro  28864062-6 20/04/1996 19 

48 Gillian Eugênio Antônio  53902349-8 04/06/1997 19 

49 Vânia Lopes Batista da Silva  50874085-X 16/07/1997 19 

50 Flávia Vieira Moreira dos Santos Candido  44649241-3 09/01/1998 19 

51 Ana Paula Faria Garuffe 56109833-5 12/02/1998 19 

52 Danielle de Souza Santos 56831698-8 28/05/1998 19 

53 Luana Nogueira Barbosa 39621848-9 26/11/1998 19 

54 Maria Julia Valle Neves Soares de Almeida 53728570-2 10/12/1998 19 

55 José Lemes Neto  56203510-2 15/02/2000 19 

56 Micaela Santos da Silva  58015969-3 03/08/2000 19 

57 Eduarda Diene Rodrigues de Faria 49948032-6 04/08/2000 19 

58 Marcio Guilherme Machado Ramos da Silva  50240800-5 28/10/2000 19 

59 Maria Fernanda da Silva  59863090-9 13/05/2001 19 

60 Nicolas de Souza Santos 60433206-3 27/06/2001 19 

61 Mikaela Aline de Souza Silva  55287096-1 11/09/2001 19 

62 Isabela Cristina Gonçalves de Oliveira  58127951-7 15/02/2002 19 

63 Rafael Pereira Sloboda  55461389-X 01/04/2002 19 



64 Caio Augusto Valerio Dantas 55849915-6 22/08/2002 19 

65 Luis Fernando Faustino 58288286-2 26/03/2003 19 

66 Kayo Nedio Ferreira Lima 60489588-4 07/05/2003 19 

67 Ana Beatriz Alves Gomes  54959763-3 13/05/2003 19 

68 Ana Luiza Mendonça  58542077-4 08/04/2004 19 

69 Maria Fernanda Batista Santos  53452162-9 12/02/2005 19 

70 Letícia Simões Alves 68569148-2 09/05/2005 19 

71 Rayssa Ágada Oliveira Corrêa da Silva  54015786-7 11/10/2005 19 

72 Felipe Augusto de França e Silva  53596655-6  25/01/2006 19 

73 José Fabrício Figueiredo 62927637-7 09/02/2006 19 

74 Caio Davi Mourao 62655513-9 18/04/2006 19 

75 Samara Mariana de Godoy  53188240-8  08/06/2006 19 

76 Melissa Cristina Santos da Silva  54405968-2 29/06/2006 19 

77 Elaine Garcia Lauer  8555046-2 03/02/1961 18 

78 Sergio Almeida Bocchi 17756176-2 26/05/1965 18 

79 Luiz Alberto de Oliveira  16582179-6 08/01/1966 18 

80 Cristiane de Souza Santos 23898486-2 18/02/1972 18 

81 Rosangela Aparecida Freitas Vilas 23899049-7 05/08/1972 18 

82 Ednéia Machado da Silva  20317672-8 25/10/1972 18 

83 Nikole Steffanie Fernandes da Silva  22383300-9 16/08/1973 18 

84 Shirlei da Conceição Guedes Pacheco 57662519-X 07/01/1974 18 

85 Glaucia Fabiana Peres  25555516-7 16/01/1975 18 

86 Regina Aparecidade Jesus Lucia 29294094-4 19/04/1976 18 

87 Isabel Cristina Leandro  32264573-6 18/07/1976 18 

88 Jacira Batista de Medeiros  29456267-9 01/01/1977 18 

89 Cassia Aparecida de Jesus Pedroso da Mota  32264741-1 17/07/1978 18 

90 Patricia Moreira da Silva  29253813-3 18/09/1978 18 

91 Walquiria Françoise da Silva Ferreira Teberga  33101351-4 23/01/1981 18 

92 Mirian Cristiane da Silva Tomazio 33632516-2 01/02/1981 18 

93 Raphael Lemes da Costa 41793872-X 08/04/1981 18 

94 Aline Carla Oliveira de Toledo  29456348-9  08/02/1982 18 

95 Cleonilson Massaiolli de Melo  4429905-X 11/08/1982 18 

96 Paula Marcia Espindola da silva 34687272-8 23/11/1982 18 

97 Maria Angélica de Oliveira Rodrigues  40456442-2 02/12/1982 18 

98 Rosangela Moraes Clemente Rosa  43007738-5 16/03/1983 18 

99 Rodrigo Silva de Deus  29934395-9 08/06/1983 18 

100 Cristiane Aparecida de Jesus Barbosa  41079452-1 15/02/1984 18 

101 Ana Flávia Braga  44141560-X 26/06/1984 18 

102 Sueli Aparecida Campos Silva  41096334-3 19/11/1984 18 

103 Silvana Fatima de Jesus Melo  43816117-8 25/01/1985 18 

104 Jaqueline de Oliveira Freitas Gomes  44141500-3 23/06/1985 18 



105 Mariana Stela Soares dos Santos  42197681-0 05/08/1985 18 

106 Gislaine Lopes da Silva Záccaro  43315979-0 09/08/1985 18 

107 Glaucia da Silva Lima  42130560-5  13/11/1985 18 

108 Lucas Tadeu Rezende 41613928-0 31/10/1986 18 

109 Patrícia de Oliveira Gonçalves  41083014-8 02/04/1987 18 

110 Camila Fernanda Faustino  41665499-X 27/04/1988 18 

111 Dielma Prudente da Costa  46192861-9 03/04/1990 18 

112 Eduarda Silva de Oliveira Malta 47380250-8 15/04/1991 18 

113 Charles Sidney dos Santos Silva 48660978-9 07/05/1992 18 

114 Ana Cláudia da Silva Ramos 48254654-2 23/06/1992 18 

115 Amanda Aparecida Ferreira Durval  35316496-3 04/07/1992 18 

116 Pamela Cristina Marcello Ribeiro 49087025-9 01/09/1992 18 

117 Stefania Cristina Moreira Cirino de Jesus  49302578-9 07/02/1993 18 

118 Alan José Gelain  49347412-2 18/06/1993 18 

119 Joice Rafaela da silva santos 41263342-5 23/05/1994 18 

120 Mateus Garuffi de Oliveira  49072525-9 03/08/1994 18 

121 Ana Caroline Rodrigues de Souza 44235757-6 17/10/1994 18 

122 Débora de Jesus da Cruz  43616824-8 08/11/1994 18 

123 Rafaela de Gouvea Camargo Alves Ferreira  44235644-4  14/03/1995 18 

124 Mayara de Souza Martins de Jesus  44332795-6 06/06/1995 18 

125 Rozanna Guarnieri Bissoli  44326042-4 09/07/1995 18 

126 Marcos Vinicius Ondei Ximenes Bueno 54668310-1 12/01/1996 18 

127 Daiani Jesus da Fonseca 38657550-2 10/06/1996 18 

128 Jaqueline de Santana Freitas Domingos 50411289-2 23/08/1996 18 

129 Rafaela Maria Gonçalves de Oliveira  49811540-9 08/12/1996 18 

130 Paloma Vitoria da Silva Antunes  44770239-7 27/05/1998 18 

131 Júlia Helena Roque Valério  56627865-0 14/07/1998 18 

132 Vinicius Maciel do Nascimento  38260651-6 20/05/1999 18 

133 Tailene Gabriele Raquel Machiavelli Cabral 54142595-X 15/11/1999 18 

134 Daniel Santinato Toledo 23644107-7 22/12/1999 18 

135 Brenner Cesar Franco  38705367-0 14/04/2000 18 

136 Nicole Peixoto de Mello  54171492-2 18/11/2000 18 

137 Pedro Luiz de Barros 55286514-X 06/04/2001 18 

138 Thamires da Silva Ferreira  53618512-8 03/07/2001 18 

139 Thiago Alves dos Santos 39662057-7 18/12/2001 18 

140 Ana Gabrielly Siqueira Santos 57831938-X 16/03/2002 18 

141 Kathleen da Silva Pereira  57033115-8 07/09/2002 18 

142 Lariane Cristina Dantas  57756611-8 03/11/2002 18 

143 Pedro Afonso Kaiser 59192394-4 03/02/2003 18 

144 Mariana Victoria de Oliveira Cunha  59479312-9 18/03/2003 18 

145 Talita Eduarda Rodrigues do Nascimento 54472533-5 11/08/2003 18 



146 Samara da Cunha Martins  31985044-2 03/03/2004 18 

147 Évelyn da Silva Cardozo 58276312-5 28/03/2004 18 

148 Reginaldo Lima Cavalca 57700425-6 20/04/2004 18 

149 Silverio de Oliveira Neto 63289505-6 24/05/2004 18 

150 Najla El Hatib  62681668-3 25/05/2004 18 

151 Carlos Eduardo Amaral dos Santos  56992890-4 13/08/2004 18 

152 Ana Beatriz Alves da Silva  63591656-3 21/08/2004 18 

153 Caio Augusto Elias Oliveira  55812850-6 13/06/2005 18 

154 Vitoria Rodrigues  55122738-2 26/06/2005 18 

155 Benjamin Kai Amorim Franco de Oliveira 52072148-2 20/08/2005 18 

156 Vitória Assis Machado  62923244-1 03/12/2005 18 

157 Ryan Nobrega Alvarenga de Oliveira 63497214-5 16/01/2006 18 

158 Allan Pereira Cesar  50800680-2 19/03/2006 18 

159 Arthur Guimarães de Moura Marcondes 59082676-1 21/03/2006 18 

160 Maria Clara de Oliveira Cassiano  62888319-5 20/04/2006 18 

161 Laércio Manoel Ribeiro Diniz  48384847 11/01/1951 17 

162 Jose Luiz Santana 8608669-8 26/08/1956 17 

163 Maria  Lúcia de Faria Gomes MG 7304167 02/10/1968 17 

164 Marcia Magalhães Salgado  23709430-7 14/03/1970 17 

165 Norma Lucia dos santos 25565049-8 28/04/1972 17 

166 Alzira Dias Peixoto  23236770-X 03/05/1972 17 

167 Maria Aparecida Souza Santinato 69648031-1 06/07/1973 17 

168 Rodrigo Gonçalves  28146450-9 23/09/1975 17 

169 Jane Estefânia Ribeiro Cunha Silva 27972532-2 27/02/1976 17 

170 Rosana Rodrigues Moreira  28760990-X  03/02/1977 17 

171 Ana Maria Carvalho da Silva  27363138-X 01/06/1977 17 

172 Alex Sandro de Almeida 45330790-5 15/10/1979 17 

173 Graziela Aparecida dos Santos  25555610-X 05/01/1980 17 

174 Regiane Jesus de Matos  339050883 03/03/1980 17 

175 Adelmo João da Silva Filho  32074700-1 04/10/1980 17 

176 Ronaldo Gregorio  36271124-0 12/01/1982 17 

177 Juliano da Silva Lazarini  43009113-8  31/01/1982 17 

178 Sulamita Vasconcelos Borges Coelho  21075543-5  20/07/1982 17 

179 Graziele Oliveira Pedrosa Velasco  32265144-X 18/08/1982 17 

180 Tânia França Corrêa  27962484-0 01/10/1982 17 

181 Rosines Aparecida Gonzaga  43204691-4 13/04/1984 17 

182 Joana Soares Jorge dos Santos  40340773-4 02/05/1985 17 

183 Luana Fernanda dos Santos Pires Silva  41945195-X 26/08/1985 17 

184 Tânia de Oliveira ferreira 41937877-7 14/05/1986 17 

185 Cláudia Nicoletti  41613934-6 12/09/1986 17 

186 Ana Paula Alves Maia  44701069-4 02/10/1987 17 



187 Ana Clara Ribeiro Facchini  43863247-3 26/11/1987 17 

188 Suellen Aparecida Corrêa  41665541-5 06/12/1987 17 

189 Renata Santos de Oliveira 42034450-0 14/12/1987 17 

190 Raoni Gabriel Herrera de Souza  45288164-X 02/08/1988 17 

191 Karen Luana dos Santos Pereira  44688758-4 10/12/1988 17 

192 Regina Juliete Caetano 44508512-5 25/03/1989 17 

193 Geisilaine Lopes da Silva  45802894-0 09/05/1989 17 

194 Andressa dos Santos Vasconcelos 46214535-9 12/09/1989 17 

195 Milena de Oliveira Fonseca  46952471-6 10/03/1990 17 

196 Ricardo Antonio Schibata da Silva  46172530-7 22/03/1990 17 

197 Matheus Miguel Schulze Felicio 47167953-7 18/02/1991 17 

198 Daniela Camila da Costa  48128648-2 03/06/1992 17 

199 Rosiane Aparecida Camargo Bolderini 44324714-6  17/10/1992 17 

200 Michele Marques Ferreira Donatilio  49108562-X 31/08/1993 17 

201 Ana Flávia Moreira de Oliveira  40080378-1 24/03/1994 17 

202 Bryla Gabriela Lima da Silva 40112836-2  02/08/1994 17 

203 Bruna Lino da Silva  44311240-X 17/04/1995 17 

204 Letícia Aguiar de Oliveira  48352997-7 04/03/1996 17 

205 Cristiane Rodrigues da Silva Trajano 43648552-7 08/08/1996 17 

206 Franciele Cristina Alves dos Santos  56006600-4 04/04/1997 17 

207 Emelin Suzan de Oliveira Moreira  53170333-2 22/08/1998 17 

208 Isabela da Silva  57620151-0 28/10/1998 17 

209 Gabriela Moreira Marcondes Machado  60646773-7 21/01/1999 17 

210 Aline Cruz Silva  64004988-6 12/03/1999 17 

211 Wanessa Diniz Marinho de Almeida  55587441-2 12/04/1999 17 

212 Betânia Marques de Oliveira  59337242-6 10/05/1999 17 

213 Lavinia Ribeiro da Silva 53452314-6 03/07/2000 17 

214 Ismailen Cristina da Silva Germano  45835234-2 31/07/2000 17 

215 Nikolas Vinícius Gois dos Santos  39728173-0  28/01/2001 17 

216 Helen Fernanda Moreira da Silva 57246530-0 10/03/2001 17 

217 Graziela da Silva Souza 60506684-X 01/07/2001 17 

218 Nicole Bueno das Dores 62611546-2 22/09/2001 17 

219 Erica Santos Alves Ribeiro  60855175-2 18/06/2002 17 

220 Edjane Coelho Soares  52206528-4 18/06/2002 17 

221 Fabíola Beatriz Alves dos Santos  56530314-4 16/07/2002 17 

222 Sara Silva 58665469-0 22/08/2002 17 

223 Pablo Luis Gomes da Silva  60718407-3 14/09/2002 17 

224 Victor Gabriel Cardoso Marcondes  56081659-5 04/09/2003 17 

225 Vitor da Conceição Guedes de Jesus  66157786-7 30/08/2004 17 

226 Jennifer Couto de Moura  62763328-6 03/10/2004 17 

227 Carlos Henrique Martiniano Pinto 62168926-9 07/04/2005 17 



228 Jennifer Mariane Silva Lopes  60169417-X 11/06/2005 17 

229 Cauã Honório 64179335-2 18/06/2005 17 

230 Gabriel José Nunes  62544943-5 23/08/2005 17 

231 Raissa Aparecida Ramalho dos Santos 57433993-0 31/08/2005 17 

232 José Augusto Pessanha Vieira 62731795-9 11/10/2005 17 

233 Alicia Gomes Ribeiro  62630754-5 21/03/2006 17 

234 Emanueli Antunes Sampaio da Silva  54959833-9 02/06/2006 17 

235 Jairo Joaquim Santos Milad 11140322-4 20/01/1955 16 

236 Maristela Soares Ramos de Jesus 60182511-1 12/12/1964 16 

237 Mirian Beatriz da Silva de Carvalho  65883362-5 10/06/1965 16 

238 Delaine Narezzi de Jesus  18039660-2  30/09/1967 16 

239 Maria Cleudiene Gomes Ribeiro  50973683 29/06/1969 16 

240 Márcia Valeria de Oliveira 28644637-6 07/09/1972 16 

241 Luciana Alves Pinto Pereira  28163487-7 13/07/1975 16 

242 Célia Regina da Silva Lima  25602023-1 31/10/1975 16 

243 Marcia Rosimar de Jesus Saqueti  27961694-6 12/11/1975 16 

244 Lucia Helena Galera 27332389-1 30/12/1976 16 

245 Daniela Faria de Moura  29501144-0 25/05/1978 16 

246 Roseli Nepomuceno de Oliveira 29675864-4 28/12/1978 16 

247 Gislene Cristina da Silva Figueiredo 29820311-X 28/07/1979 16 

248 Alessandra Hora da Silva Rodrigues  29684550-4  16/09/1979 16 

249 Erika Giselle Marin Moreira  30780716-2 19/11/1979 16 

250 Cecilia de Jesus Caine da Silva 25565046-2 03/10/1980 16 

251 Vanessa de Oliveira Mota Cardoso  33101545-6 05/10/1980 16 

252 Rosana Pereira da Silva 41441090-7 22/11/1980 16 

253 Bethania Machado Ramos da Silva  27962663-0 14/01/1981 16 

254 Kelly do Nascimento Cajarana  30466814-X 01/02/1981 16 

255 Thais das Chagas Souza Matias  33137762-7 22/10/1982 16 

256 Raquel de Souza Anaia Santos  35015227-5 04/12/1982 16 

257 Aldenira Barboza Gonçalves  26439083-0 11/01/1983 16 

258 Alessandra Santana de Freitas  33828130-7 07/05/1983 16 

259 Simone de Fátima Jesus Moreira  43816175-0 16/05/1983 16 

260 Gislaine Oliveira Paula dos Santos  43009124-2  19/05/1983 16 

261 Eliene Mourão Soares da Silva  60622128-3 08/09/1983 16 

262 Julianna Christina Soares dos Santos  4535147 13/09/1983 16 

263 Luzinete Souza Silva  47080417-8 13/12/1986 16 

264 Cinthia Daiana Rodrigues Donatilio  41440100-1 15/03/1987 16 

265 Adaisy Guilherme Bertini Feitosa  41071524-4 24/09/1988 16 

266 Luiz Felipe Nunes de Oliveira  34514791-1 16/03/1990 16 

267 Elidilene Aparecida de Souza 47167659-7 19/10/1990 16 

268 Lucas Luiz dos Santos  47347890-0 07/12/1990 16 



269 Érica Melo Miranda Cordeiro  38132758-9  04/09/1991 16 

270 Letícia Duarte Ferreira Martins  35972079-1 11/03/1992 16 

271 Maiara Rodrigues Vaz de Campos  44237452-5 02/11/1993 16 

272 Maurício Dias Júnior  41100195-4 27/04/1994 16 

273 Thailaine Jacinto Gomes da Silva  40028764-X 15/06/1994 16 

274 Ana Paula Teodoro Martins 41119317-X 10/08/1994 16 

275 Larissa Rodrigues Macedo Leite  49756154-2 23/05/1996 16 

276 Lucas Gonçalves Silva  53725752-4  18/04/1997 16 

277 Paula Fernanda Ribeiro de Camargo dos Santos  55783751-0 02/09/1997 16 

278 Ana Beatriz de Oliveira  52555160-8 09/07/1998 16 

279 Lavínia Júlia Aquino Chinachi  58477237-3 16/07/1998 16 

280 Luana Aparecida Mafra Purcina 54385801-7 09/09/1998 16 

281 Anderson Vitor Leite de Camargo  57283130-4 28/04/2000 16 

282 Rubia Helena dos Santos Arroyo  52295212-4 24/08/2000 16 

283 Ana Beatriz Oliveira Rezende 54130192-5 21/09/2001 16 

284 Julia Mayra de Oliveira  58221191-8 04/08/2002 16 

285 Kaiki Nepomuceno de Oliveira 56280537-0 24/07/2003 16 

286 Ana Carolina da Silva Andrade  59693951-6 07/07/2004 16 

287 Grazielle Lino Gonçalves  64322994-2 27/04/2005 16 

288 Alisson Gabriel de Castro Ferreira  54471384-9 02/05/2005 16 

289 Rafael Pires Correa  57235344-3 16/08/2005 16 

290 Safira Davi Pires  52359298-X 05/12/2005 16 

291 Ana Livia de Souza 60855594-0 06/12/2005 16 

292 Fabricia Ribeiro da Silva Macedo  45752554-X 11/07/1981 15,095 

293 Telma Rodrigues de Andrade Moreira  15178030-4 29/05/1963 15 

294 Edilze Aparecida Costa  18229218-6 04/06/1965 15 

295 Margarida Paresque Lima e Silva  15672897 09/07/1966 15 

296 Roseli Barbosa da Silva Santos  22307027-0  26/10/1967 15 

297 Rogério Alves de Freitas  19538231-6  04/05/1971 15 

298 Márcia Andréa da Silva Alves Barbosa 25195600-3 17/06/1971 15 

299 Eunice Maria cardoso 26144534-0 25/05/1973 15 

300 Claudemir da Frota  27128702-0 24/08/1974 15 

301 Evandro Ramos  24741598-4 05/02/1975 15 

302 Rosineia Eugênio de godoi  27962474-8 13/07/1976 15 

303 Caridad Milagros Urtecho Cruz  RNE F074480-0 01/04/1980 15 

304 Silvana Aparecida de Oliveira Pereira  33196374-7 04/03/1981 15 

305 Itamara Ribeiro da Cruz Rodrigues  43316130-9 05/08/1981 15 

306 Miriam Elaine Barbosa  42907430-X 13/04/1982 15 

307 Cristiane Nicoletti Cuba Pereira  41614059-2 27/06/1983 15 

308 Jorge Lucas Machado  41793768-4  22/06/1984 15 

309 Vera Lucia da Costa Silva  40455983-9 30/11/1984 15 



310 Ana Carolina Godoy dos Santos 43315696-X 30/01/1985 15 

311 Tatiana Cristina Gregorio  44570832-3 27/12/1988 15 

312 Michele Cristine de Melo Ferreira  44740013-7 31/01/1989 15 

313 Josiane Becker de Brito  46197662-6 03/04/1990 15 

314 Jéssica da Silva Carvalho  47865587-3 12/12/1991 15 

315 Ingrid Rafaela Alves de Deus de Araujo  49851567-9 18/05/1996 15 

316 Brenda Natali de Almeida Guimarães dos Santos  37755249-5 03/05/1997 15 

317 Pablo Henrique de Souza Santos Rosa  52555093-8 05/03/2001 15 

318 Maria Gabriela Santos Silva  56578804-8 03/08/2001 15 

319 Felipe Pires Correa  57235165-3 18/09/2002 15 

320 Caroline Nunes da Conceição Bispo 55925943-8 26/09/2002 15 

321 Vinícius Gabriel Marin Moreira  55665896-6 08/10/2003 15 

322 Giuliana Maria de Moraes 58573231-0  01/02/2004 15 

323 Simone Vieira Moreira dos Santos Candido  22799044-4 15/06/1967 14 

324 Adriana Maura de Brito Guedes Ignácio  25680529-5 04/12/1971 14 

325 Mariza Edivalda Martiniano 23807376-2 05/05/1972 14 

326 Cristiane Mota 32628654-8 17/12/1978 14 

327 Eriane Aparecida Sampaio 32265149-9 18/12/1979 14 

328 Robson Luís Teixeira dos Santos  32839225-X 13/03/1981 14 

329 Tatiana da Silva Pinheiro Malaquias  35081774-1 23/12/1981 14 

330 Ester Lima de Almeida Rodrigues  41440816-0  27/09/1983 14 

331 Ana Camila Ferreira Gomes  27963010-4 17/01/1985 14 

332 Priscila Pereira Pacheco  41440420-8 04/11/1985 14 

333 Aline Aparecida Lima da Silva  43315912-1 28/11/1986 14 

334 Jussara Aparecida Rodrigues  46223621-3 11/03/1988 14 

335 Lubna Felislaine dos Santos  46220937-4 26/03/1990 14 

336 Thamires Rodrigues Donatilio  47947056-X 07/01/1992 14 

337 Maristela Nunes Viveiros de Oliveira  43665896-3 16/07/1994 14 

338 Francielle Florentino de Melo Ribeiro  49813822-7 20/06/1995 14 

339 Viviane Dantas Pereira da Costa Lima  49806879-1 21/11/1996 14 

340 Amanda Emily de Souza Santos  57229974-6 16/11/2001 14 

341 Maria Eduarda Cursino Catto de Morais  62170395-3 25/09/2003 14 

342 Micaelle Solange Rezende da Silva  62351599-4 11/01/2004 14 

343 Nicollas Ferreira Marques  63140967-1 05/02/2004 14 

344 Melissa de Mello Claro 64835177-4 24/02/2006 14 

345 Francine Raquel Teixeira dos Santos  58107523-7 08/04/2007 14 

346 Valkiria Teixeira Campos  13986808-2 05/01/1963 13 

347 Iara de Almeida Hermida  18269417-3 15/08/1963 13 

348 Idalgina diniz dos santos  59667754-6 16/05/1965 13 

349 Katia Godoi David Souza  20136905-9  11/11/1970 13 

350 José Fernandes Gomes de Oliveira 20700334-8 15/07/1972 13 



351 Luciana Miranda Almeida 29293918-8 27/07/1977 13 

352 Elaine Gisele Correa Garuffi 32264965-1 21/12/1979 13 

353 Claudia Elisa Costa Jabor Fagundes  32686765-X 18/11/1981 13 

354 Rafaela Salgado Silva Almeida  44141246-4 13/12/1987 13 

355 Amanda Cristina Salum Lemes Marinho  41429629-1 23/06/1988 13 

356 Gislene de Jesus Feliciano Rodrigues  47874028-1 15/07/1991 13 

357 Beatriz Fernandes Silva Gonçalves  53636318-3 10/06/1999 13 

358 Rainee Santos da Cunha  57262620-4 11/12/1999 13 

359 Thamires Fernanda de Mello Claro  54959227-4 06/09/2000 13 

360 Maria Caroline Ribeiro de Carvalho  54959686-0 23/03/2002 13 

361 Gabriele Silva de Souza  60506657-7 05/11/2002 13 

362 Isac Vinicius de Jesus Seles Moreira  63334253-1 29/12/2004 13 

363 Sara Julia Dias Varavallo 53429625-7 10/01/2006 13 

364 Maria Alice Marin  15900157-2 12/09/1963 12 

365 Vanilza luzia Oliveira Fernandes  54379608-5 17/01/1969 12 

366 Regina Célia Julião Pereira  24557812-2 13/12/1969 12 

367 Nadia Patricia Pedroso de Lima 23899103-9 14/12/1972 12 

368 Cristiane Bento  23759470-5 08/11/1973 12 

369 Deisiane Silva de Oliveira Correia  10028628-5 30/03/1975 12 

370 Cleidivania santos de franca  58518196-2 02/10/1975 12 

371 Rodrigo Galvão  29571928-X 30/12/1975 12 

372 Jéssica da Silva Santos Prates  30061302-7 25/01/1982 12 

373 Amanda Oliveira Manckel de Sales  414299932-2 02/08/1982 12 

374 Kelly Heliatrice Ferreira da Cunha  42778147-4 13/06/1984 12 

375 Monique Luane de Moraes Lima 59376248-4 29/04/1985 12 

376 André Luís Corrêa Guimarães 41666232-8 07/07/1986 12 

377 Monaliza da Silva 41130071-4 13/01/1987 12 

378 Erika Aparecida de Godoy Costa Ramos  44740007-1 12/02/1988 12 

379 Bonny Hellen Dias Milad 42679939-2 16/05/1988 12 

380 Micheli Dantas Gonçalves de Almeida  44673696-X 05/04/1989 12 

381 Maria Jussara Machado  49086883-6 18/05/1993 12 

382 Ana Camila Paula e Silva almeida  49901252-5 18/11/1996 12 

383 Thalia dos Santos Costa  57798459-7 22/06/1997 12 

384 Vitória Maria dos Santos  39935739-7 06/11/2000 12 

385 Edison Garlos dos Santos 12451712-2 06/03/1959 11 

386 Édna Maria de Souza  55391309-8 29/05/1967 11 

387 Maria de Fátima de Oliveira Cunha  27962930-8 20/08/1973 11 

388 Andreia Alves de Oliveira 33858764-0 20/11/1978 11 

389 Denylze Campos Pereira da Silva 34584267-4 15/10/1982 11 

390 Juliana Aparecida Leite 2796145000 21/03/1983 11 

391 Debora Cristiane da Silva claro 40456120-2 07/03/1984 11 



392 Adriana Amorim Franco de Oliveira  45246551-5 30/09/1984 11 

393 Ariane Assis dos Santos  41096205-3 30/04/1986 11 

394 Michele Helena Pereira  47585231-X 16/05/1990 11 

395 Evelin Ferreira Muniz  49.868.396-5 28/11/1997 11 

396 Ana Beatriz da Costa Conceição  54172500-2 21/07/2001 11 

397 Pérola Amanda da Silva Correia  53902372-3 03/05/2003 11 

398 Sarah Nayara Amaral Nazareth  63504109-1 08/10/2006 11 

399 Andreia Dias Moreira  28280916-8 06/01/1972 10 

400 Maria Juberlandia Lino da Silva 30129041-6 28/04/1978 10 

401 Carla Rafaela Carneiro 38133598-7 15/10/1996 10 

402 Larissa de Souza Ramos  44663298-X 30/04/1998 10 

403 Andréa de Fátima Jesus Moreira leite  46194439 22/10/1989 9 

404 Pietra Lauren Moreira do Amaral  66203806-X 10/03/2006 9 

405 Maria Márcia de Oliveira Lemos  27749939-2 15/03/1972 8 

406 Emília Redig de Souza Justo  30969476-0 08/03/1976 8 

 
 
LISTA POR MUNICÍPIO – SANTO ANTONIO DO PINHAL 

Classificação: Nome completo: RG ou RNE: 
Data de 

nascimento: 
PONTUAÇÃO FINAL 

1 Aline Oliveira da Silva Barros Uchoa  41440638-2 13/11/1983 19 

2 Rebeca Camargo de Araujo  57718255-9 10/02/1997 18 

3 Thiago de Paula Rodrigues  40989143-5 08/11/1985 16 

4 Elenita Beata Claro  47421021-0 27/03/1991 14 

5 Edney Carlos de Souza  41129470-2 23/12/1985 10 

 
 
LISTA POR MUNICÍPIO – SÃO BENTO DO SAPUCAÍ 

Classificação: Nome completo: RG ou RNE: 
Data de 

nascimento: 
PONTUAÇÃO FINAL 

1 Tamara Cristina Cadorini 35936973-X 24/10/1988 29 

2 Rosimara Alves Brasil 35136123-6 02/06/1985 20,656 

3 Marcio Aparecido Alves 25270866-0 12/03/1976 20,095 

4 Daniela Regina de Castro 25531431-0 18/03/1975 19,987 

5 Carla Viviane da Silva 53538848-2 27/09/1992 19,482 

6 Estela Camille Oliveira Santos 54687079-X 21/12/2002 19,095 

7 Ellen Cristina Lopes da Rosa  52061602-9 26/06/2001 19 

8 Nelson Heliton dos Santos Vicente  41079066-7 15/11/1983 18,095 

9 Suzan Corrêa Monreal  33907205-5  28/01/1982 18 

10 Rosineide Aparecida Ferreira Prates  40989264-6 14/05/1986 18 

11 Gean Carlos da Silva Ramos  58387260-8 24/05/1999 18 



12 Lavínia Isadora Ferreira 52294750-5 18/10/2004 18 

13 Vanessa Bruna Alves dos Santos 47151780-X 22/03/1990 17 

14 Ana Milene dos Santos  44508494-7 09/11/1987 16,095 

15 Luéli Fernanda de Souza  37565051-9 08/02/1997 16 

16 Solange Belem Alves dos Santos 15178938-1 11/08/1961 13 

17 Clarice Duarte dos Santos 18845832-3 25/07/1964 13 

18 Daniela Tibaldi Baltazar 36370331-7 26/10/1991 11 

 
 
LISTA POR MUNICÍPIO – TREMEMBÉ 

Classificação: Nome completo: RG ou RNE: 
Data de 

nascimento: 
PONTUAÇÃO FINAL 

1 Paulo Victor Batista Anastácio 470001 13/07/1998 20 

2 Artur Solano Salgado Miranda Das Dores Arruda 54737359-4 11/09/2000 20 

3 Bernardo Steenbock 13400059-7 05/01/2001 20 

4 Geovana Souza Cardoso da Silva  54737976-6 21/11/2005 20 

5 Celia Regina Damiao Notari  10922337-8 15/02/1961 19 

6 Fausto José Roder Soares 24396333-6 11/10/1975 19 

7 Rogerio Aparecido da Rocha  35209867-3 10/03/1979 19 

8 Jeferson Antonio de Oliveira Ricardo  33782041-7 09/02/1984 19 

9 Luciana Miranda de Souza  43169437-0  22/12/1987 19 

10 Alinne Fernanda Ramos Fonseca 36881023-9 30/07/1995 19 

11 Débora Renata Silva Melo dos Santos  53406947-2 05/03/2002 19 

12 Sabrina Moreira de Souza 62165268-4 31/05/2002 19 

13 Luis Cláudio Nunes 33867901-7  20/12/1981 18 

14 Mariane Amaral da Silva  44492579-X  22/09/1988 18 

15 Deivison Cardoso Oliveira  139931805-5 02/03/1992 18 

16 Caroline Ferreira de Souza Moreira  53406915-0 15/09/1995 18 

17 Bianca Aparecida Valeriano Alves  40198510-6 16/07/1996 18 

18 Fabiana de Cássia Chiaradia  50060754-0 23/07/2000 18 

19 Miriam Rodrigues Couto  57773424-6 08/06/2001 18 

20 Ana Beatriz Giannico Pereira de Andrade 52895928-1 02/12/2002 18 

21 Maria Luiza Ribeiro dos Santos 58934279-4 04/10/2005 18 

22 Silvana Costa 13868966-0 26/08/1961 17,472 

23 Adriana Fernandes Guedes  28975757-5 18/06/1976 17 

24 Viviane Cristina Freitas Alves  43329518-1 24/06/1986 17 

25 Helen Camila de Toledo  46061380-7 30/06/1989 17 

26 Vinicius Silva Crisostomo 55554981-1 24/01/2002 17 

27 Lucas Augusto Vaz de Toledo 39391607-8 30/03/2002 17 

28 Caroline da Silva Panace  57359475-2 21/12/2005 17 

29 Valdirene Batista de Oliveira Pedroso 10657553-3 01/12/1957 16 

30 Lucinea Guedes Ribeiro  35014955-0 05/11/1982 16 

31 Paula Andrielle Machado 40479728-3 11/02/1987 16 

32 Maria Gabriela Bustos Lucio 55940023-8 22/03/2002 16 



33 Kaio de Oliveira Figueiredo  57323588-0 21/11/2002 16 

34 Pablo Rodrigues de Carvalho  62706304-4 25/04/2006 16 

35 Andréa Pereira de Castro  13627751-2 10/01/1964 15 

36 Stella Márcia da Costa 17530286-8 16/05/1964 15 

37 Silmara Aparecida Claro Ramos 32664787-9 21/09/1978 15 

38 Rayka Martins  66917598-5 18/07/2005 15 

39 Maria Stella Silva 15671887-X 07/12/1962 14 

40 Silvana Fernandes Martins  45800784-5 01/07/1989 14 

41 Pedrina Maria da Silva  24751587-5 28/06/1971 13 

42 Adriano Marciano 30435700-5 09/09/1976 13 

43 Eliete Aparecida Moreira  48363889-4 20/07/1983 13 

44 Tamara Aparecida Salgado dos Santos 47824943-3 12/04/1991 13 

45 Nilceano Ribeiro dos Santos  40411421-0 20/05/1982 12 

 
 


